

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena podle ust. § 409 Obchodního zákoníku mezi následujícími smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Kupující:

Město Žirovnice

se sídlem:

Cholunská 665, 394 68 Žirovnice

IČO:

00249505

DIČ:

CZ00249505

telefon:

565 301 510

bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:

0622158339/0800

zastoupený:

Mgr. Milanem Šmídem, starostou

Prodávající:

SCI spol. s r. o.

*subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Brně oddíl C, vložka 16038*

se sídlem:

588 41 Vyskytná nad Jihlavou 104

IČO:

60715685

DIČ:

CZ60715685

telefon:

567 276 126

bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

224177227/0300

zastoupený:

Ing. Petrem Kaňákem, jednatelem

2. Předmět plnění

- 2.1 Dodavatel se zavazuje k dodávce zboží dle technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Kučelna Žirovnice – dodávka technologie“ a dle nabídky prodávajícího ze dne 2. dubna 2015.

Předmětem dodávky je technologické vybavení pro investiční akci „Kučelna Žirovnice – dodávka technologie“, které zahrnuje: detailní specifikace je uvedena v nabídce dodavatele a je přílohou č. 1 této smlouvy včetně veškerých nákladů spojených s řádným plněním zakázky (např. doprava na místo určení, instalace a uvedení do provozu, zaškolení obsluhy). Objednatel se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převést do vlastnictví města Žirovnice a zaplatit dodavateli dohodnutou kupní cenu.

- 2.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění dle této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k předmětu smlouvy a kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění této smlouvy zaplacením plné smluvní ceny prodávajícímu.

3. Kupní cena

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí:

Celková cena dodávky bez DPH	1 170 546 Kč
DPH ve výši ... %	245 815 Kč
Celková cena dodávky s DPH	1 416 360 Kč

- 3.2 Tato cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní splnění předmětu plnění, veškeré náklady spojené s úplným dodáním, uvedením předmětu plnění do provozu a zaškolení obsluhy včetně všech souvisejících nákladů. Tato cena zahrnuje veškeré náklady na výrobu zařízení, přepravu, obstarávání materiálů a dodávek pro kompletní zařízení, případné náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, správní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu veřejné zakázky.

- 3.3 Kupní cena je splatná vždy po dodání zboží, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, na základě faktury vystavené prodávajícím. Ve faktuře prodávající uvede název odpovídající živnostenskému oprávnění, identifikační číslo, místo podnikání, údaje o kupní smlouvě, údaje o datu splnění, údaje o splatnosti, údaje o uskutečnění zdanitelného plnění, údaje o dodaném zboží s uvedením počtu dodaných jednotek zboží a jeho jednotlivé ceny s uvedením výsledné ceny.

- 3.4 Na dodávku nebude poskytnuta záloha. Cena bude prodávajícím účtována jednotlivými fakturami s náležitostmi řádného daňového dokladu s lhůtou splatnosti nejméně 90 dnů vždy pouze za skutečně realizované dodávky a opatřené soupisem dodávky dle položek rekapitulace ceny.

- 3.5 V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré náležitosti dohodnuté podle smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data splatnosti. V takovém případě prodávající vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data splatnosti není kupující v prodlení s placením faktury.

4. Doba a místo plnění

- 4.1 Místem realizace předmětu plnění veřejné zakázky je v budově čp. 691 v katastrálním území Žirovnice (797154), kraj Vysočina, kde bude vybudována nová kuželna.
- 4.2 Prodávající dodá zboží uvedené v článku 2 této smlouvy kupujícím **nejpozději do 15/08/2015.**

5. Odpovědnost za vady, záruční a pozáruční servis

- 5.1 Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání zboží včetně vlastností dodaného příslušenství ke zboží.
- 5.2 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem třetích osob.
- 5.3 V případě, že dodané zboží bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je kupující oprávněn tyto vady u prodávajícího reklamovat. Reklamacce musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují. V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného odkladu vyjádřit, to je uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, z jakého důvodu tomu tak je.
- 5.4 Záruční doba předmětu smlouvy stanovená prodávajícím činí:

Položka	Počet měsíců
Povrch drah	36
Ostatní předměty dodávky	24

Záruční lhůta začne běžet ode dne předání předmětu této smlouvy uvedeného na předávacím protokolu.

- 5.5 Záruka za jakost představuje závazek, že dodané zboží bude po dobu trvání záruční doby způsobilé pro použití k obvyklému účelu.
- 5.6 **Záruční doba** činí minimálně **24 měsíců** od podpisu předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím. Po dobu záruční doby poskytuje prodávající kupujícím bezplatné odstranění závad, které se vyskytnou v záruční době, a vztahuje se na ně záruka. Odborný zásah k odstranění závady musí být proveden nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení závady.

6. Smluvní pokuty

- 6.1 V případě, že prodávající dodá smluvené zboží opožděně, či jej dodá vadné, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení.
- 6.2 V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky faktury bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 6.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty.

7. Ostatní smluvní ujednání

- 7.1 Dodatky, změny nebo doplňky k této smlouvě se uzavírají pouze písemnou formou.
- 7.2 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží po dvou výtiscích.
- 7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v případě, že smluvní strany nepodepisují smlouvu současně na jednom místě, doručením výtisku opatřeno podpisem obou smluvních stran smluvní stran, která smlouvu podepisovala jako první.

- 7.4 Obě smluvní strany souhlasí s tím, že jakékoliv rozpory budou přednostně řešeny vzájemnou dohodou, v případě neřešitelných rozporů rozhodne o právu soud příslušný podle sídla kupujícího.
- 7.5 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Technická specifikace dodávky a rekapitulace ceny podle jednotlivých prvků dodávky

V Žirovnice, dne 5. května 2015

Za objednatele:

.....



Ve Vyskytné nad Jihlavou, dne 5. května 2015

Za zhotovitele:

.....

Sol s.c. spol. s r.o.
588 41 Vyskytná n. Jihlavou 104
IČ: 63715665, Tel.: 567 276 126
KUŽELNY & BOWLING

Příloha ke smlouvě o dílo:

Kalkulace dodávky a montáže sportovní kužely

1.1	Automatický stavěč kuželek KSA10B				
1.2	Ovládání stavěče "Vision 2 Sport" mikroprocesorové ovládání ovládací pult s folií z PE vč. ovládání totalizátoru ukazatel "minitotalizátor" sportovní a tréninkové programy zasílování drah	60 642 Kč 39 690 Kč	4 4	242 568 Kč 158 760 Kč	
1.3	Totalizátor "infocenter 2" dvouřádkový zobrazovače LED zelený hody 3 pozice výsledek hodu 2 pozice celkový výsledek 4 pozice sportovní časomíra zobrazení chyb, průměru a semi	17 928 Kč	4	71 712 Kč	
1.4	Signalizační tablo KA84F povrchová úprava modrá nebo fialová signalizace "volné dráhy" signalizace korektur a přešlapu signalizace sražení 9 kuželek Výtah koulí KE10B Svod koulí k zásobníku koulí Sada kuželek Tornado Plus Koule 160 mm ARAMITH Přešlapová fotobuňka Controlcenter centrální ovládání drah řízení utkání a soutěže kompletní přehled o drahách na PC tiskové výstupy	7 749 Kč	4	30 996 Kč	
1.5		15 296 Kč	4	61 182 Kč	
1.6		19 278 Kč	2	38 556 Kč	
1.7		5 724 Kč	4	22 896 Kč	
1.8		1 053 Kč	12	12 636 Kč	
1.9		3 699 Kč	4	14 796 Kč	
1.10		52 160 Kč	1	52 160 Kč	
1.11	Teamcounter LCD TV 50" centrální ukazatel výsledků družstva	21 206 Kč	2	42 412 Kč	
2.1	Segmentový povrch drah síla 8 mm, provedení Glow in Dark barva: zelená, modrá, nebo fialová	75 320 Kč	2	150 640 Kč	
2.2	certifikace dle WNBA Svody chybného hodu plastový profil	22 344 Kč	4	89 376 Kč	
2.3	Povrch rozběžiště protiskluzové provedení guma nebo PVC olemování	12 382 Kč	4	49 528 Kč	
2.4	Náhozové prkno - povrch z tvrzeného PVC	2 352 Kč	4	9 408 Kč	
2.5	Ložiskový kříž s plastovými ložisky	5 730 Kč	4	22 920 Kč	
3.1	Montáž , doprava na místo určení a jiné poplatky	25 000 Kč	4	100 000 Kč	
Dodávka a montáž celkem				1 170 546 Kč	
DPH				245 815 Kč	
Dodávka a montáž celkem vč. DPH				1 416 360 Kč	